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FÖR MER INFORMATION: 

Grans naturbruksgymnasium 

0911-69 60 00 

www.pitea.se/grans 

 

Julbord - onsdag 11 december 
Kl. 11.15-12.00 julbord för åk 1-2 + mentorer 
Kl. 12.15-13.00 julbord för åk 3 + personal 
På grund av platsbrist serveras julbord för 
Strömbackaeleverna på Grans inne i studion 12.15-13.00. 

OBS! respektera tiderna och julstämningen.  
Ha gärna på dig något juligt. 
Ytterjackor skall denna dag lämnas utanför matsalen! 

Luciafika fredag 13 december 
Kl 9.15-9.45 serveras Luciafika i Gransalen. 
(glögg, kaffe och pepparkaka + kanske något mer?) 
OBS! Inget fika/kaffe i matsalen denna dag! 
 

Kostnader för studenten 
Om du/din familj har en social/ekonomisk problematik så 

finns möjlighet för dig att söka bidrag hos föreningen Lilla 

Hjärtat för kostnader inför studenten. Ett ev. bidrag ska gå till 

studentrelaterade kostnader så som studentmössa, 

studentkläder, skor, biljetter till studentaktiviteter etc. 

Om du vill söka detta bidrag så ska du vända dig till din 

mentor eller till skolkuratorn. Observera att inköp endast kan 

göras efter att ansökan beviljats. 

/Skolkuratorn i samarbete med föreningen Lilla Hjärtat” 
 

Jullov och vårterminstart 
Sista skoldagen på höstterminen är fredag 20 december. 
Skolstart vt 2025 torsdag 9 januari enligt schema. 
 

 

Internatet 
OBS! Inför jullovet - Tänk på att stänga fönster, dörrar och 
släcka lampor i ditt elevrum innan du åker hem för jullov.  
Töm också skräpkorgar och även kyl/skafferi på mat som kan 
komma att bli gammal under jullovet. 
 

Kvällsaktiviteter kommer att läggas ut på vår Instagramsida 
villan.grans – följ oss här! 
Onsdagar är städdagar – städkoll torsdag! 
 

Omprov 

Omprov i sal 5 enligt schema  
måndagar 8.20-9.20 
onsdagar kl 16-17 
Anmäl dig till din lärare innan. 

 

Studion 
I studion kan du få hjälp med läxläsning och plugga inför prov. 
På dagtid är studion bemannad enligt schema. 
Mona finns även i studion på tisdagar och onsdagar kl 16-17. 

 

OBS! från Piteå ungdomsmottagning 
Lördag 23/11 byter hela regionen journalsystem, så även 
ungdomsmottagningen! Bytet kommer att medföra att vi 
under en period ändrar våra öppettider för 
telefonrådgivning och drop in. Vi ber om er förståelse, då 
denna period kan innebära lite längre väntetider för er! Vi 
rekommenderar dig att höra av dig i god tid för att boka in 
receptförnyelse av preventivmedel, boka tid redan när du 
hämtar ut ditt sista uttag från apoteket.  
Telefonrådgivningen kommer under en period att vara öppen 
för inringning måndagar till torsdagar från kl 07- 09:25.  
Vi ringer ut mellan kl 09-09:30. Drop in kommer att vara 
öppen måndagar till torsdagar mellan kl 11-12.  
Vi kommer så småningom att återgå till våra ordinarie 
öppettider för telefonrådgivning och drop in, vi kommer att 
lägga ut information om när det blir aktuellt!  
Du är fortsatt välkommen till ungdomsmottagningen och 
våra nya lokaler på Prästgårdsgatan 27, vån 1. Samma 
ingång som till Korpen.  

Varma hälsningar från oss på Piteå ungdomsmottagning 
Länk för att läsa mer eller bokning: 
Ungdomsmottagningen Piteå - Region Norrbotten 

 

 

 

 

 

 

https://www.norrbotten.se/sv/vard-och-halsa/vara-vardenheter/ungdomsmottagningar/ungdomsmottagningen-pitea/

